CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BÁN TRÚ

NĂM HỌC 2023 - 2024

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền.

    - Ban Quản lý bán trú.

Tôi tên là: ...........................................................................................................

    Tôi là cha (mẹ) của học sinh:..............................................................................

 Lớp:.........................................  Giới tính:.....................

Nơi ở hiện nay:...................................................................................................

............................................................................................................................

Điện thoại để liên lạc của cha hoặc mẹ: ............................................................

 Lý do xin bán trú :

  - Nhà xa trường

  - Cha mẹ không có điều kiện đưa đón

  - Lý do khác (nếu có):..............................................................................

  .................................................................................................................

 Kính đề nghị nhà trường cho con tôi được bán trú tại trường trong năm học này.

Chúng tôi xin cam kết sẽ nhắc nhở con em thực hiện đúng và đầy đủ các nội quy về bán

trú của nhà trường.

                                              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng 8 năm 2023

           Chữ ký học sinh                                      Cha/mẹ của học sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)

LƯU Ý:

- Học sinh nộp đơn cho GVCN trong ngày tựu trường.

- Danh sách học sinh bán trú sẽ được thông báo trên trang web của trường và tại bản tin

bán trú (trước căn tin) trong thời gian sớm nhất trước ngày khai giảng năm học.

❖ Ý kiến của Ban quản lý bán trú:

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................